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Ai Sigg. genitori degli alunni  

dell’Istituto Comprensivo di Cerisano 

 

Al personale docente  

dell’Istituto Comprensivo di Cerisano 

 

 

 

Oggetto:  Colloqui individuali con i docenti – modalità di prenotazione 

 

 

Si comunica che, per come già previsto nel precedente anno scolastico, è possibile richiedere incontri 

individuali con i docenti. 

 

I genitori interessati potranno richiedere un colloquio inviando una mail di prenotazione all’indirizzo 

istituzionale personale del docente (Elenco allegato). 

 

I docenti convocheranno con le stesse modalità i genitori nel più breve tempo possibile indicando le modalità 

dell’incontro (In presenza oppure online). 

 
 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Ing. Lorenzo Ciacco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.l.gs. n. 39/93 
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Scuola Primaria 

Nome  Cognome  Indirizzo Mail 

Luisa Aiello luisaaiello@cerisanoscuole.edu.it 

Antonio Arena antonioarena@cerisanoscuole.edu.it 

Brunella Marianna Aversa brunellamariannaaversa@cerisanoscuole.edu.it 

Carmela Bonanno carmelabonanno@cerisanoscuole.edu.it 

Francesca Cirillo francescacirillo@cerisanoscuole.edu.it 

Anna Rita Civolani annaritacivolani@cerisanoscuole.edu.it 

Brunella Colosimo brunellacolosimo@cerisanoscuole.edu.it 

Franca Maria Conforti francamariaconforti@cerisanoscuole.edu.it 

Vincenza Costabile vincenzacostabile@cerisanoscuole.edu.it 

Caterina David caterinadavid@cerisanoscuole.edu.it 

Ilaria Galdini ilariagaldini@cerisanoscuole.edu.it 

Zaira Garro zairagarro@cerisanoscuole.edu.it 

Valentina Giordano valentinagiordano@cerisanoscuole.edu.it 

Assunta  Greco assuntagreco@cerisanoscuole.edu.it 

Antonella Guido antonellaguido@cerisanoscuole.edu.it 

Francesca Guiot Font francescaguiotfont@cerisanoscuole.edu.it 

Carmelo La Neve carmelolaneve@cerisanoscuole.edu.it 

Roberta La Nocara robertalanocara@cerisanoscuole.edu.it 

Fabio  Magarò fabiomagaro@cerisanoscuole.edu.it 

Miriam Mandarino miriammandarino@cerisanoscuole.edu.it 

Donatella Marano donatellamarano@cerisanoscuole.edu.it 

Simona Mercantante simonamercatante@cerisanoscuole.edu.it 

Virginia Mirabelli virginiamirabelli@cerisanoscuole.edu.it 

Francesca Moretti francescamoretti@cerisanoscuole.edu.it 

Maria Moro mariamoro@cerisanoscuole.edu.it 

Eleonora Muoio eleonoramuoio@cerisanoscuole.edu.it 

Angela Maria Napparo angelamarianapparo@cerisanoscuole.edu.it 

Loredana Paola loredanapaola@cerisanoscuole.edu.it 

Francesca Paonessa francescapaonessa@cerisanoscuole.edu.it 

Isabella Passarelli isabellapassarelli@cerisanoscuole.edu.it 

Stefania Perri stefaniaperri@cerisanoscuole.edu.it 

Rosa Pisani rosapisani@cerisanoscuole.edu.it 

Daniela Roccamo danielaroccamo@cerisanoscuole.edu.it 

Elvira Rocco elvirarocco@cerisanoscuole.edu.it 

Rosaria Salerno rosariasalerno@cerisanoscuole.edu.it 
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Teresa Santelli teresasantelli@cerisanoscuole.edu.it 

Rosina Savaglio rosinasavaglio@cerisanoscuole.edu.it 

Maria Savoia mariasavoia@cerisanoscuole.edu.it 

Gianfranco Scarpelli gianfrancoscarpelli@cerisanoscuole.edu.it 

Elisabetta Scrivano elisabettascrivano@cerisanoscuole.edu.it 

Valeria Sicilia valeriasicilia@cerisanoscuole.edu.it 

Amalia Immacolata Tricoci amaliaimmacolatatricoci@cerisanoscuole.edu.it 

Zaira Vitaro zairavitaro@cerisanoscuole.edu.it 

Francesca Vivone francescavivone@cerisanoscuole.edu.it 

 

Scuola Secondaria 

Nome  Cognome  Indirizzo Mail 

Francesco Algieri francescoalgieridocente@cerisanoscuole.edu.it 

Celestina Bernadette Azzinari celestinaazzinari@cerisanoscuole.edu.it 

Giuseppina Bellusci giuseppinabellusci@cerisanoscuole.edu.it 

Donatella Belmonte donatella@cerisanoscuole.edu.it 

Massimo Bidotti massimobidotti@cerisanoscuole.edu.it 

Silvana Bosco silvanabosco@cerisanoscuole.edu.it 

Emanuela Cangemi emanuelacangemi@cerisanoscuole.edu.it 

Ornella Cannataro ornellacannataro@cerisanoscuole.edu.it 

Francesca Carravetta francescacarravetta@cerisanoscuole.edu.it 

Angelo Chiappetta angelochiappetta@cerisanoscuole.edu.it 

Olga Chiappetta olgachiappetta@cerisanoscuole.edu.it 

Antonella Covelli antonellacovelli@cerisanoscuole.edu.it 

Giuseppe Aldo De Bartolo giuseppealdodebartolo@cerisanoscuole.edu.it 

Maria Sabrina De Miglio mariasabrinademiglio@cerisanoscuole.edu.it 

Monica Delli Noci monicadellinoci@cerisanoscuole.edu.it 

Daniela Elia danielaelia@cerisanoscuole.edu.it 

Antonella Esposito antonellaesposito@cerisanoscuole.edu.it 

Raffaelo Esposito raffaeloesposito@cerisanoscuole.edu.it 

Ilia Marta Falanga ifalanga@cerisanoscuole.edu.it 

Cristina Falcone cristinafalcone@cerisanoscuole.edu.it 

Stefania Gardi stefaniagardi@cerisanoscuole.edu.it 

Giada Garofalo giadagarofalo@cerisanoscuole.edu.it 

Maria Gaudio mariagaudio@cerisanoscuole.edu.it 

Massimo Giardina massimogiardina@cerisanoscuole.edu.it 

Anna Giraldi annagiraldi@cerisanoscuole.edu.it 
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Pierpaolo Greco pierpaologreco@cerisanoscuole.edu.it 

Viviana Imbrogno vivianaimbrogno@cerisanoscuole.edu.it 

Claudia La Macchia claudialamacchia@cerisanoscuole.edu.it 

Daniela Macri danielamacri@cerisanoscuole.edu.it 

Paolo Manfredi paoloma@cerisanoscuole.edu.it 

Petronilla Mercurio petronillamercurio@cerisanoscuole.edu.it 

Francesca Miceli francescamiceli@cerisanoscuole.edu.it 

Tiziana Perri tizianaperri@cerisanoscuole.edu.it 

Gianfranca Pupo gianfrancapupo@cerisanoscuole.edu.it 

Maria Puppo mariapuppo@cerisanoscuole.edu.it 

Olimpia Reda olimpiareda@cerisanoscuole.edu.it 

Alessandra Romano alessandraromano@cerisanoscuole.edu.it 

Marco Silvio Rossin marcosilviorossin@cerisanoscuole.edu.it 

Ernesto Scarcello ernestoscarcello@cerisanoscuole.edu.it 

Daniela Senatore danielasenatore@cerisanoscuole.edu.it 

Claudia Lorella Silvagni claudialorellasilvagni@cerisanoscuole.edu.it 

Giulia Tenuta giuliatenuta@cerisanoscuole.edu.it 

Ines Toscano inestoscano@cerisanoscuole.edu.it 

Rosanna Ventura rosannaventura@cerisanoscuole.edu.it 

Fabrizio Zecca fabriziozecca@cerisanoscuole.edu.it 
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